
U C H W A Ł A Nr XIX/102/12 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka  

z dnia 26 czerwca 2012 roku.  
 
w sprawie: zaopiniowania propozycji planu zmiany aglomeracji Rawa Mazowiecka 
wpisanej do Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków  Komunalnych  pod nr 
PLLO 024 . 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 
r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz.777, Nr 149,poz.887 , Nr 217,poz.1281 ; z 2012 r .poz.567 ) oraz art. 43 
ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku Prawo wodne (Dz. U. z 2012 roku poz.145  
- Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje:  
 
 
§1.Rada Gminy Rawa Mazowiecka opiniuje pozytywnie propozycję  zmiany planu  
aglomeracji Rawa Mazowiecka wpisanej do Krajowego Programu Oczyszczania 
Ścieków  Komunalnych  pod nr PLLO 024 , opracowanej przez „ATMO –ex” Sp. z 
o. o  Łódź ul. Gdańska 91/93 na zlecenie Miasto Rawa Mazowiecka. 
   
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka.  
 
 
§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
 
 
 

Gmina Rawa Mazowiecka w dniu 21 października 2011 roku Uchwałą                            
Nr XI/50/11 zaopiniowała pozytywnie zmniejszenie  obszaru aglomeracji  o 
miejscowości: Pasieka Wałowska, Boguszyce, Podlas, Pukinin, Ścieki , Wałowice, 
Niwna, Chrusty.  
Na zlecenie Miasta Rawa Mazowiecka opracowana została propozycja zmiany 
aglomeracji  PLL 024 obejmująca  również  obszar Gminy Rawa Mazowiecka. 
Propozycja aglomeracji opracowana  przez firmę „ ATMO – ex Spółka z o.o  jest  
zgodna z podjętą przez radę Gminy uchwałą z dnia 21 października 2011 roku. 
 


